РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2010 г.                                             № 88                            с. Екатериновка

Об       образовании       избирательных

участков     по    досрочным     выборам

Главы      муниципального образования

«Екатериновское  сельское  поселение»

            В соответствии с частью 2 статьи 8 Областного закона от 28.12.2005 № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории Екатериновского сельского поселения 3 (три) избирательных участка для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя мандатной комиссии Шевченко В.И.

И.о.Главы  Екатериновского

сельского поселения                                                                    Е.А.Маляренко

                                                                                                                   Приложение

                                                                                                                   к Постановлению

                                                                                                                   Администрации

                                                                                                                   Екатериновского

                                                                                                                   сельского поселения

                                                                                                                   от 23.07.2010 № 88

СПИСОК

избирательных участков Екатериновского сельского поселения

Избирательный участок № 1986

Количество избирателей – 1180, телефон: 3-72-55

Центр – Екатериновский сельский дом культуры

(с. Екатериновка, пер. Школьный, д. 2).

Границы:

село Екатериновка,

хутор Вареник,

хутор Краснодаровский,

хутор Новоселовка,

хутор Новоспасовский,

хутор Шрамко.

Избирательный участок № 1987

Количество избирателей – 393, телефон: 3-47-38

Центр – Малоекатериновский сельский дом культуры

(х. Малоекатериновка, ул. Центральная, д. 32).

Границы:

хутор Малоекатериновка,

хутор Новопавловский.

Избирательный участок № 1988

Количество избирателей – 728, телефон: 3-61-41

Центр – Григорьевский сельский дом культуры

(с. Григорьевка, ул. Кирова, д. 34).

Границы:

село Григорьевка,

хутор Выселки,

хутор Деркачева,

хутор Колесников,

хутор Харьковский,

хутор Ковыльный.